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ЗДАМ У НАЙМ

• 2 кїмнати в 3-кїмн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 2500 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та остан-
ній міс., проживання без господарів. 
Тел.0-67-698-27-03.
• Будинок в с. Чечелеве, для сім’ї із 4 
чол., усі зручності, газ. опалення, туа-
лет, душ, вода х/г, на тривалий термін. 
Тел.0-68-095-05-25.
• Півбудинку, р-н 2 Занасип, 3 кімн., 
усі зручності, на тривалий термін. 
Тел.0-97-779-40-79.

Крюків-Раківка

• Частина будинку, р-н Раківка, зу-
пинка музей Макаренка, 2-кімн., кух-
ня, в наявності піч, част. мебльов., ди-
вани, сарай на подвір’ї, на тривалий 
термін, 1800 грн/міс.+ світло, вода. 
Тел.0-96-155-17-28.

Молодіжний

• 1-кiмн. кв., Молодiжний, р-н 17 шко-
ли, 2/5 пов., частково меблi, без тва-
рин, на тривалий термiн, опл. 4000 
грн/мiс. + свiтло, вiд господаря. Тел. 
098-946-21-70
• 2-кімн. у 3-кімн. кв. (одна кімната за-
чинена), Молодіжний, 1/5 пов., частко-
во мебльована, холод., пральна маши-
на, бойлер, на трив. термін, 5000 грн/
міс. + світло. Тел.0-97-715-85-56.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, на три-
валий термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-98-637-37-59.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. квартирі, р-н льот-
ного коледжу, прожив. з господар-
кою, для двох дівчат студентів, або 
працюючих, на тривалий термін. 
Тел.0-96-456-43-62.
• 1 кімната в 3-кімнатній квартирі, р-н 
Троїцького ринку, прожив. з господар-
кою, на тривалий термін, недорого. 
Тел.0-96-259-89-23.
• 1-кімн. кв., нагірна частина, вул. Ки-
ївська, р-н McDonald’s, БК КрАЗ, ре-
монт, в гарн. стані, бойлер, част. ме-
бльов., балкон заскл., тепла, на 
трив. термін, від 1 місяця, недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.

Центр

• 1-кімн. кв., пр. Свободи, б. 5, 21 
кв.м, лоджія, 8,5 кв.м кухня, меблі 
(стінка, шкаф, два дивана), на трива-
лий термін. Тел.0-97-984-35-00.

• 2-кімн. кв. в центрі, р-н станціі 
«Швидкої допомоги», частково ме-
бльов., без оргтехніки, газ. колон-
ка, на тривалий термін, 3000 грн/міс. 
Тел.0-96-205-26-24.

• Гостинка в центрі, вул. Сумська, 5 
пов., диван, телев., кухня, в гарн. ста-
ні, на тривалий термін, 2800 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с в р-ні центрального ринку, повні-
стю мебльована, гор. вода, на тривалий 
термін. Тел.0-68-344-25-44 Сергій
• М/с в центрі, 12 кв.м, на тривалий 
термін. Тел.0-97-210-63-63.
• М/с в центрі, по вул. Гагаріна, 16 кв.м, 
ремонт, диван, шафи, секція та душ на 
3 сім’ї, на тривалий термін, 2500 грн/
міс. + лічильники. Тел.0-98-857-38-77.
• М/с по вул. Перемонги, 8 секц., 
27 кімн. 1., на тривалий термін. 
Тел.0-95-435-18-89.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим вику-
пом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

• Сарай в центрі, охороняєма зона, 
цегляний з цегляним погрібом в сере-
дині, недорго. Тел.0-97-779-42-04.

4-кімнатні

• 4/9 пов. цегл. буд., смт Власів-
ка, 1 балкон, 3 лоджії, без ремонту. 
Тел.0-97-892-01-45.

3-кімнатні

• 1/5 пов., Власівка смт, лоджія, 
балкон, в житл. стані, 12500. 
Тел.0-98-776-12-68.
• 1/5 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 
51 кв.м, м/п вiкна, вбудована кухня, 
с/в обкладений плиткою, лiчiльники на 
все, гарний житловий стан, 23777. Тел. 
067-530-76-20
• 3/5 пов., смт Власівка, індивід. опа-
дення, 14500. Тел.0-67-236-06-39.
• 3/5 пов., смт Власівка, індивід. опа-
лення, 14500. Тел.0-67-236-06-39.
• 3/5 пов., Молодіжний, 62 кв.м, 
р-н Аврора, без ремонту, 15200. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 4/5 пов. пан. буд., вул. Миру, 50,6 
кв.м загална площа, балкон 3,6 м, ви-
сота стель 2,50 м. Тел.0-68-543-35-82.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Ае-
роплану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окре-
мі, новая сантех, кахель, в житл. ста-
ні, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 
067-689-38-26

2-кімнатні

• 1 пов., м. Світловодськ, окремий 
вхід, під офіс, магаз., індив. опалення, 
16000. Тел.0-98-776-12-68.
• 1/5 пов., р-н ринка, 48,5кв.м, вис. цо-
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
ностi, ремонт, бойлер, кондицiонер, iн-
тернет, лiтня кухня з газом, сарай, 
гараж, погрiб, доглянутий двiр з моло-
дим садом, 6сот. приват., 43333. Тел. 
067-530-76-20
• Крюкiв, кiнцева 12маршруту, буд. 
цеглян., 74кв.м, 4кiмнати, з газом, во-
да-скважина, зручностi у дворi, лiтня 
кухня з газом, гараж, погрiб, 5сот., пiд 
ремонт, 11555. Тел. 067-530-76-20

• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойло-
ва, 30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. при-
ват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, будинок 40 кв.м, 
3-кімн., 10 сот., газ поряд, 6500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., газ, 
вода, світло, свердловина, літня кухня, 
мет. гараж, погріб, город, сараї, туалет 
на подвір’ї. Тел.0-98-222-62-13.
• Крюків, зуп. Трансформатор, будинок 
цегл., 62кв.м, 3-кімн., після ремонту, 
утеплений, новий дах та всі комунікаці-
її, вбудов. меблі, техніка, 6сот. приват., 
огорож. парканом, заїзд д/авто, ніхто 
не мешкав, 44444. Тел.0-96-155-17-28, 
0-67-530-76-20.
• М.Кохнівка, будинок 100 кв.м, газ, 
вода в будинку, 4-кімн., 10 сот., госп. 
буд., літня кухня 40 кв.м, 23000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• М.Кохнівка, будинок 40 кв.м, 2-кімн., 
газ, вода в будинку, 10 сот., гараж, 
госп. буд., 12000. Тел.0-67-141-39-42.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запин-
ка Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кім-
ната, кухня, своя свердловина в будин-
ку, опалення електричне, окремий вхід, 
город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, півбудинку 40кв.м, 
цегл., 2-кімн., ванна-туалет кахель, газ. 
опал., вода, плитка на подв., заїзд для 
авто, саарй, город, зупинка 1 хвил., 
24000. Тел.0-97-217-15-80.
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок 
шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., 
кухня, с/в, нові вікна, дах, опалення га-
зове, бойлер, 11 сот. приват., сарай, га-
раж, 21500*. Тел. 067-689-38-26
• Недогарки с., в 15 км від Кременчу-
ка, будинок, госп. будівлі, білянка по-
над 25 сот., 6000. Тел.0-97-018-66-59, 
0-97-018-66-58.
• Павлиш смт Кіровоградська обл., бу-
динок цегл. білий, 11 сот. приват., всі 
госп. будівлі, гараж, підвал, вода в бу-
динку, інтернет, газ, септик, вигрібна 
яма. Тел.0-98-948-83-79.
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62.
• Погреби с., будинок 70 кв.м, 4-кімн., 
газ, вода в будинку + літня кухня 30 
кв.м,, госп. буд., 1 га землі, 15500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кух-
ня, передпокій, гарний ремонт, вбу-
дована техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, 
садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Ревівка р-н, будинок 50 кв.м, газ, 
вода в будинку, 3-кімн., 4 сот., госп. бу-
дівлі, 13000. Тел.0-67-141-39-42.

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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• Peugeot partner 1.9 D , 2003 р/в в гар-

ному тех. стані, без турбіни , двигун та 

КПП на відмінно, ходова частина об-

служена , тільки з переоформленням, 

3300. Тел. 067-468-04-65

• ВАЗ-21061, 1991 р/в, 34000 грн. 

Тел.0-96-793-97-03 Михайло

• ГАЗ-31105, ДВС 3М340621, 

ГБО-4 вписане, новий АКБ, 800. 

Тел.0-96-087-98-52.

• Таврія, 2003 р/в, кап. ремонт кузо-

ва, нова гума, новий акумулятор, колір 

червоний. Тел.0-97-013-05-62.

Запчастини

• Гума 16.9-Р24 до комбайнів, мінітрак-

торів, 2 шт., нова. Тел.097-300-7459

• Пічка нова КрАЗ, нова. 

Тел.0-96-546-71-93.

Гаражі

• Гараж в р-ні Пугачова, 20 кв.м, 
з ямою, підвалом, опт. база, 4700. 
Тел.0-67-141-39-42.
• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., 
обладнаний, підвал, дахперекрытий 
евроруберойдом у 2018 році, або об-
мін +допл. на аналогычний в кооп. Ки-
ївський-1, Хорольский, р-н пер. Г.Бре-
сту.Тел.068-094-85-80

• Мет. в кооп. Луговий, в хор. стані. 
Тел.0-67-665-32-02.

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж капітальний 1 Занасип, р-н 
«Нібулон», 6,0х6,0 м, яма, підвал, на 
тривалий термін, 800 грн/міс. Тел.0-67-
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